
Zarządzenie Nr 0050.101.2023 
Wójta Gminy Klembów 
z dnia 01.09.2023 roku 

 
 
 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Starym Kraszewie. 
 
 
 
Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023r. poz. 900) zarządza się , co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyznaczam Panią Emilię Pieńczuk – nauczyciela Szkoły Podstawowej w Starym 
Kraszewie, do zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej w Starym Kraszewie 
– Pani Agnieszki Szczapy podczas jej nieobecności do 31.08.2028. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

       Wójt Gminy 
/-/ Rafał Mathiak 


